
平成 30年 5月吉日 

岡山学院大学 
岡山短期大学 
同 窓 会 会 員 各 位 

岡山学院大学 
岡山短期大学 
同窓会会長  中 塚 志 津 子 

 

岡山学院大学・岡山短期大学第６４回 同窓会総会・懇親会のご案内 

 

春暖快適の候 、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の同窓会総会を、倉敷国際ホテルを会場として、開催いたしたいと存じます。 

本年度の受付および懇親会は同窓会総会準備会（昭和 30年、40年、50年、60年、平成 10年、20年、30年卒が

当番）で受け持ってくださることになりました。当番年の同期の方々には､何卒多数ご出席いただきご協力をお願い

申し上げます｡ 

総会・懇親会は毎年有意義に楽しく進めております。また、お子様とのご参加も大歓迎です。ご多忙とは存じます

が、どうか皆様お誘いあわせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時 

平成３０年７月２２日（日曜日） 

１１:００～１４:００まで 

２．場 所 

倉敷国際ホテル（桜花の間） 

ＪＲ倉敷駅から徒歩約１２分 

倉敷市中央１－１－４４  TEL０８６-４２２-５１４１ 

（会場には専用駐車場がございません。 
公共交通機関をご利用ください。） 

３．総会次第 

（１） 平成２９年度事業報告並びに決算報告 

（２） 監 査 報 告 

（３） 役 員 紹 介 

（４） 平成３０年度事業計画(案)並びに予算(案) 

（５） 同窓会栄養士会について 

（６） そ の 他 

４．懇 親 会 

総会終了後、引き続きその場で行います。美味しい食事を頂きながら、歌などの余興で楽しくお過ごしくだ

さい。懇親会終了後は同期会を開催しますが、同期会は、当番年の方々が開催されます。多数ご出席ください。

会場には専用駐車場がございませんので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

※お車で来られる方は、倉敷市営駐車場をご利用ください。最初の３時間分のみ受付にて無料にさせていただ

きます。必ず駐車券をお持ちください。３時間以上は有料となりますのでご注意ください。 

５．参加費および申込方法 

参 加 費   ６，０００円 （新入会員平成３０年３月卒業者のみ３，０００円） 

申込方法   参加希望の方は、同封の郵便振替の払込取扱票により、会費をお振込みください。 

申込期限   平成３０年７月２日（月） 

申込キャンセル   ７月９日(月)１７時００分までに、下記担当者まで必ずご連絡をお願いいたします。 

ご連絡が無い場合は総会参加費のご返金は出来ません。 

６．お問い合わせ先 

岡山学院大学岡山短期大学同窓会事務局  担当者：北 條
ほうじょう

・吉田
よしだ

 

〒７１０－８５１１ 倉敷市有城７８７  
ＴＥＬ：０８６－４２８－２６５１  ＦＡＸ：０８６－４２９－０３２３ 

駅前駐車場 

（阿知 1-2-108） 

元町駐車場 

（阿知 3-9-1） 

中央駐車場（中央 2-6-1） 

芸文館地下（中央 1-18-1） 


